Stadt Diepholz Der Bürgermeister



SV/FD2/015/2017 Sitzungsvorlage

öffentlich

Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen vom 07.04.2017	
- Zukunft des Stadtarchivs"	

Federführend: FD 2 Ordnung + Bildung	· Soziales, Familie +	Datum: Verfasser:	10.04.2017		
Produkt:					
Datum	Gremium				
11.05.2017	Ausschuss für Bildung und Kultur				
15.05.2017	Verwaltungsausschuss				
18.05.2017	Rat der Stadt Diepholz				

	Datum	Gremium				
	11.05.2017	Ausschuss für Bildung und Kultur				
	15.05.2017 Verwaltungsausschuss					
18.05.2017 Rat der Stadt Diepholz		Rat der Stadt Diepholz				
Beschlussvorschlag:						
	./.					

_				_
Ç2	ch	WA	rhs	alt:
Ja	u	IVC	1116	ZIL.

./.

Finanzierung:

./.

Anlagen:

Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen vom 07.04.2017 nebst Anlage

gez. Dr. Schulze Bürgermeister